
SORVEGLIANZA SANITARIA ANNO 2016 - IMPEGNO DI SPESA

L’anno  duemilasedici, il giorno  tre del mese di marzo, in Masi Torello previa
l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, la Responsabile del
servizio  rag. NICOLETTA SEGHI, nell’esercizio delle proprie funzioni,

Visto il Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visti i Decreti Sindacali, con i quali sono stati individuati e nominati i Responsabili dei
Servizi;

Visto lo Statuto Comunale vigente;

Comune di Masi Torello
PROVINCIA DI Ferrara

DETERMINAZIONE

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE

REG. GEN. N. 38 del 03-03-2016                            REG.    DELL’AREA N. 19  del 03-03-2016

  OGGETTO:

CIG
Z4F18CF272



Determinazione n. 19 del 03-03-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 15/01/2016 avente per
oggetto: “Esercizio provvisorio e gestione provvisoria art. 163 D. Lgs. 267/2000 e
successive modificazioni – Assegnazione risorse ai responsabili degli uffici e servizi”;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 5 del 25/02/2016, esecutiva,
avente per oggetto : “Approvazione convenzione per affidamento incarico relativo
allo svolgimento del servizio di medico competente, ai sensi del D. Lgs. 81/2008”;

CONSIDERATO che con la già sopracitata deliberazione n. 5/2016, il Consiglio
Comunale autorizzava altresì il Responsabile del Servizio a provvedere alla
formalizzazione  dell’incarico medesimo;

RAVVISATA la necessità di procedere all’affidamento dell’incarico per la
sorveglianza sanitaria, ai sensi dell’art.18 del D. Lgs. 81/2008 e s.m.i., per l’anno
2016;

VISTI:
- il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con
D.G.C. n. 24 del 15/03/2001 e s.m.i.;

- il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

Di incaricare, quale “Medico Competente per la sorveglianza sanitaria ai sensi1.
del D. Lgs. 81/2008 e s.m.i.” del Comune di Masi Torello, per l’anno 2016, la
Dott.ssa Anna Pappalardo, nata a Napoli il 22/08/1951, residente a Ferrara in
Corso Porta Mare n. 137;

Di impegnare la spesa presunta  di Euro 1.200,00 sul Capitolo 2443/intervento2.
1010803 - “Incarico Medico Competente” del Bilancio Pluriennale 2015/2017,
che presenta la necessaria disponibilità;

E’ di competenza del sottoscritto l’adozione del provvedimento di liquidazione3.
della spesa.



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 BARBARA BENAZZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
rag. NICOLETTA SEGHI



                                               Determinazione n. 19  del  03-03-2016

Il sottoscritto Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-CONTABILE attesta la regolarità tecnica

della presente determinazione che viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario.

Masi Torello,   03-03-2016
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE

          rag. NICOLETTA SEGHI

      _________________________________

IL  RESPONSABILE  DEI  SERVIZI  FINANZIARI

Vista la presente Determinazione;

NE  ATTESTA

  La regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria con impegno di spesa annotato come di seguito

127

Masi Torello,     11-03-2016 Il Responsabile dei Servizi Finanziari

rag. NICOLETTA SEGHI

 _______________________________

N. 101   Pubblicazione

ATTESTATO  DI  AFFISSIONE  ALL’ALBO  PRETORIO

Il sottoscritto Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-CONTABILE  attesta che la presente
Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio di questo Comune in data 12-03-2016 e vi rimarrà fino al
27-03-2016;

Masi Torello,   12-03-2016          

IL  RESPONSABILE AREA AMM.VA
rag. NICOLETTA SEGHI

         ______________________________


